
UCHWAŁA NR XXX/225/17
RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2017 o kwotę 26.000 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2017 o kwotę 26.000 zł, w tym:

a) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2017 przedstawia się następująco:

1.  Dochody budżetowe 34.362.710,65 zł, w tym:

1) dochody bieżące 33.664.421,65 zł,

2) dochody majątkowe 698.289,00 zł,

2.  Wydatki budżetowe: 37.032.710,65 złw tym:

1) wydatki bieżące 31.625.440,65 zł w tym

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej– 18.745.485,65 zł, z czego: i.wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.956.727,93zł; ii.wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych – 7.788.757,72 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.711.461,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.823.676,00 zł;

d) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kościelisko przypadające do 
spłaty w roku 2017 – w kwocie łącznej 111.967,00zł;

e) wydatki na obsługę długu publicznego 150.000,00 zł;.

f) wydatki bieżące  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  - 56.851,00 zł

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.433.270 zł

3.  Deficyt budżetu 2.670.000 zł

4.  Przychody budżetu 4.055.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 5275



5.  Rozchody budżetu 1.385.000 zł

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Roman Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5275



Zał. Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/225/17

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

26 000,00 0,00

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną 

gaz i wodę
26 000,00

w tym:

dochody bieżące 26 000,00

w tym

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
26 000,00

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2017 w zakresie dochodów

Lp Dz Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5275



Zał Nr 2

do Uchwały Nr XXX/225/17

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

206 000,00 180 000,00

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 26 000,00 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 26 000,00 180 000,00

wydatki majątkowe 26 000,00 180 000,00

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000,00 180 000,00

2. 600 Transport i łącznośc 180 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 0,00

wydatki majątkowe 180 000,00 0,00

w tym

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00

Ogółem

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2017 w zakresie wydatków

ZmniejszenieLp Rozdział ZwiększenieDz Nazwa - treść

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5275



Plan Plan

bazowy po zmianach

I.
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 400 210 000 26 000 180 000 56 000

A. Dostarczanie wody 40002 210 000 26 000 180 000 56 000

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Koscielisku 210 000 26 000 180 000 56 000

II. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 600 800 000 180 000 0 980 000

A. Drogi publiczne gminne 60016 800 000 180 000 0 980 000

1.
Modernizacja dróg gminnych w Kościelisku (Śmiechówka, 

Gronik, Sywarne, Pitoniówka) 800 000 180 000 980 000

OGÓŁEM 1 010 000 206 000 180 000 1 036 000

Nazwa - treść Dział Rozdział

Zał. Nr 2a

do Uchwały Nr XXX/225/17

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych

Lp

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5275


		2017-08-16T13:03:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




